
22

یکشنبه

1400
اسفند

تاریخ

4

سال 
بیست وهفتم 

3319
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر حضور نوجوانان و جوانان در مساجد و محافل معنوی کاهش آسیب های اجتماعی را در پی دارد
در  جوانان  و  نوجوانان  حضور  گفت:  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو 

مساجد و محافل معنوی کاهش آسیب های اجتماعی را در پی دارد.
شهر  اسلامی  عمومی شورای  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش   
شیراز طی مراسمی با حضور زارعی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه 
سه، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و مسئولین ستاد 
اقامه نماز شهرداری منطقه سه از جوانان و نوجوانان نمازگزار در مسجد امام 

موسی کاظم )ع( در شهرک سعدی قدردانی شد.
مسعود زارعی به شرایط جامعه نسبت به درک و شناخت جوانان از مسجد و 
توجه آنها به نماز تأکید و بیان کرد: بایستی از حضور جوانان در این محافل 

باعث کاهش  مکان هایی  در چنین  باشیم، چرا که حضور  قدردان  معنوی 
آسیب های اجتماعی، رشد فکری و ایجاد فرهنگ تعاملی را در بردارد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا همچنین بر 
ایجاد برنامه ریزی های فرهنگی و ورزشی با استفاده از ظرفیت مساجد تأکید 

کرد و این اقدامات را ارزشمند دانست.
اجتماعی  فرهنگی،  معاون  مشفقیان  مصطفی  همچنین  مراسم  این  ادامه  در 
گفت:  و  کرد  اشاره  مساجد  نقش  اهمیت  بر  شیراز  شهرداری  ورزشی  و 
 مساجد می تواند پایگاه مؤثر در ایجاد ارتباط مستقیم بین مسئولین و مردم 

باشد.

استاندار فارس با بیان اینکه به کارگیری فناوری های نوین در فارس 
جز اولویت های مجموعه مدیریتی استان است، خاطرنشان کرد: به 
دلیل اینکه اغلب فناوری های نوین مورد استفاده وارداتی بوده، تأثیر 
به کارگیری آنها مقطعی و دارای عمر کوتاه بوده و مسیر استان در 

دوره جدید مبتنی بر تقویت و توسعه فناوری دانش بنیان است.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه به کارگیری فناوری های نوین 
در فارس جز اولویت ها است، خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه اغلب 
فناوری های نوین مورد استفاده وارداتی بوده، تأثیر به کارگیری آنها 
مقطعی و دارای عمر کوتاه بوده و مسیر استان در دوره جدید مبتنی 

بر تقویت و توسعه فناوری دانش بنیان است.
 وی ادامه داد: این موضوع در کنار مدیریت و استفاده از فناوری های 
می شود  سعی  دادن،  اولویت  با  و  می شود  دنبال  وارداتی  موجود 
حرکت جمعی نهادها و سازمان های دولتی به علاوه بخش های فعال 

خصوصی به سمت ایجاد یک زیست بوم دانش بنیان باشد.
و  دانش  وجود  لحاظ  به  استان  این  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار   
دارای  و  غنی  نوین،  فناوری های  با  مرتبط  زمینه های  از  بسیاری 
پیشرفته ترین  جز  همیشه  استان  این  افزود:  است،  بالایی  ظرفیت 
فناوری های  فناوری،  زیست  فناوری،  جدید  حوزه های  در  استان ها 

ارتباطی، فناوری های حوزه الکترونیک و روباتیک بوده است.
 ایمانیه افزود: در این نظام ارتباطی جدید، سازمان های مرتبط با دولت 
با  نیازهای آینده خود را در افق کوتاه مدت  مکلف هستند تدریجاً 

رعایت اولویت نوآوری و فناوری آن حوزه برآورده کنند.
 وی گفت: دانش انباشته و پیشرفت های آزمایشگاهی زیادی که در 
زمینه نانو، فناوری های هوشمندسازی و فناوری های شهری در استان 
وجود دارد و از طرفی نیروی جوان خلاق بااستعداد باید در مسیر رو 

به آینده و با تمرکز بر فناوری های نوین دنیا به کار گرفته شوند.
ذخایر  شدن  تبدیل  برای  برنامه ریزی  کرد:  اظهار  فارس  استاندار 
دانشی به فناوری های نوظهور و قابل استفاده آینده معقول و منطقی، 

در اولویت اقتصادی استان قرار دارد.

استاندار فارس تأکید کرد؛ مدیر روابط عمومی آبفا شیراز عنوان کرد؛

اجرای پویش سراسری خانه تکانی
و مدیریت مصرف آب

ورزشکاران و مدال آوران آتش نشان 
شیرازی تجلیل شدند

سرپرست شرکت عمران صدرا خبر داد؛

 احداث نخستین هتل 5 ستاره شهرهای 
جدید کشور در شهر صدرا

رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز خبر داد؛

رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز گفت: از ۲۹ 
در  مگر  دارالرحمه  در  تکفین  و  تغسیل  همه خدمات  امسال  اسفند 
شرایط بحرانی تعطیل می شود و دیگر اجازه دفن در معابر عمومی 

این آرامستان ها را نمی دهیم.
به  اشاره  با  شریف  غلامرضا  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
تکمیل ظرفیت دارالرحمه شیراز به عنوان بزرگ ترین آرامستان این 
شهر در جمع خبرنگاران گفت: امروز در معابر دارالرحمه نیز شاهد 
تکمیل  به  توجه  با  که  هستیم  طبقه  چند  قبرهای  در  متوفیان  دفن 
ظرفیت، اجازه دفن اموات در معابر دارالرحمه را نمی دهیم چرا که با 
بسته شدن مسیرهای دسترسی، تردد خانواده های متوفیان و افراد کم 

توان برای زیارت قبور با مشکل مواجه می شود.
صد  اینکه  و  احمدی  بهشت  آرامستان  ظرفیت های  به  اشاره  وی 
هکتار از مساحت سایت فضای سبز است گفت: با توجه به نیاز شهر 
در حال حاضر سایت آرامستان بهشت احمدی با ۴۶۶ هکتار وسعت 
آماده انتقال و دفن اموات است تاکنون ۸ هزار مورد از اموات در 

این آرامستان دفن شده اند.
 شریف با اشاره به اینکه آغاز دفن اموات در آرامستان دارالرحمه 
به  تا  افزود:  از سال ۴۶ دفن آغاز شد،  با ۴۲ هکتار وسعت  شیراز 
امروز به مدت ۵۴ سال در حال خدمات رسانی به شهروندان و دفن 

اموات است.
 ریس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز با بیان اینکه آرامستان 
از جمله  است  نیاز  مورد  امکانات  بهترین  به  مجهز  احمدی  بهشت 
تصریح کرد:  است  سنسور  به  مجهز  و  بزرگترین سردخانه کشور 
به سردخانه  اموات  ابتدا  است که  معنی آن  به سنسور  بودن  مجهز 
اولیه منتقل می شوند که در صورت داشتن علایم حیاتی به سرعت 
مسئولین سایت اطلاع داده می شود، همچنین غسالخانه مدرن، محل 
این  امکانات  جمله  از  نیاز  مورد  بخش های  سایر  و  نماز  برگزاری 

سایت است که آماده خدمات دهی است.
 شریف اضافه کرد: یکی دیگر از ویژگی های این سایت استفاده 
از تکنولوژی روز است که در آینده نزدیک و حتی نزدیکان افراد 
حضور  مراسم  در  مجازی  شبکه  طریق  از  و  دور  راه  از  می توانند 

داشته باشند.
ایجاد  رفاهی،  ایستگاه های  متوفیان،  حمل  پایانه  اینکه  بیان  با  او   
خط اتوبوس از پایانه شهرک سعدی تا آرامستان از دیگر امکانات 
آرامستان بهشت احمدی است.وی با اشاره به آغاز روزشمار تعطیلی 
ارائه خدمات در دارالرحمه شیراز گفت: با توجه به تکمیل ظرفیت 
اسفند   ۲۹ از  جدید  آرامستان  به  انتقال  فرآیند  آغاز  و  دارالرحمه 

امسال همه خدمات تغسیل و تکفین در دارالرحمه مگر در شرایط 
این  عمومی  معابر  در  دفن  اجازه  دیگر  و  می شود  تعطیل  بحرانی 

آرامستان ها را نمی دهیم.
نظر  در  از  شیراز  شهرداری  آرامستان های  مدیریت  سازمان  رئیس 
بهشت  آرامستان  در  گمنام  شهید  دو  دفن  و  شهدا  قطعه  گرفتن 
در  قبور  اول  طبقه  فروردین  تا آخر  داد:  ادامه  و  داد  خبر  احمدی 
آرامستان بهشت احمدی رایگان است اما بعد از این زمان باید برای 

خرید قبور هزینه پرداخت کرد
سایت  سبز  فضای  محوطه  در  درختان  از کاشت  همچنین   شریف 
بهشت احمدی نیز به یاد اموات توسط بازماندگان صحبت کرد و 
گفت: کاشت درخت و درختچه در بخش فضای سبز سایت مجاز 
است.او عنوان کرد: هزینه ساخت هر قبر دو طبقه توسط پیمانکار ۶ 

میلیون و ۶۰۰ هزار تومان پای شهرداری آب می خورد.
شریف از تکمیل لایحه ساماندهی آرامستان های محله ای و بررسی 
آن در کمیسیون خدمات شهری خبر داد و گفت: همه آرامستان های 
امنایی  هیئت  بصورت  تصمیم ها  و  هستند  امنا  هیئت  دارای  محلی 

گرفته می شود تصویب سریعتر این لایحه به نفع شهر است.
وی همچنین از اختصاص بن بست شماره چهار آرامستان دارالسلام 
مزار مشاهیر و  »باغ  به عنوان  را  بین دو آرامستان(  )فضای خالی 
مفاخر شیراز« خبر داد و گفت: طبق تصویب این طرح در شورای 
شهر و خاکسپاری بر مبنای آیین نامه باغ مزار مشاهیر و مفاخر شیراز 

در این مکان انجام پذیرد
شریف در بخش دیگری از صحبت های از خیرینی صحبت کرد که 
با اختصاص مبالغی هزینه کفن یا خرید قبر افراد بی بضاعت را متقبل 
می شوند و افزود: به عنوان مثال یکی از خیرین هزینه ۱۵۰ کفن را 

که بازماندگان آنها توانایی مالی نداشتند را متقبل شده است.
رئیس سازمان آرامستان های شهرداری شیراز گفت: در حال حاضر 
این تعداد ۳۳  از  ۴۶ آرامستان ثبت شده در شیراز وجود دارد که 

آرامستان از جمله آرامستان های محله ای هنوز فعال هستند.

۶ شهر فارس در وضعیت قرمز؛

افزایش ایمنی در برابر کرونا با مشارکت 
خانواده ها در واکسیناسیون، ممکن می شود

مدیرعامل بنیاد فرهنگی مهدی موعود)عج( فارس خبر داد؛

پیشرفت ۷۰ درصدی دانشگاه مهدویت 
در فارس

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
اماکن  و  ورودی ها  در  بسیاری  مناسبتی  المان های  نصب  گفت: 
قرار  اصلی شهر شیراز در دستور کار سازمان  معابر  گردشگری و 

دارد
سیما،  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز؛ روح الله مظفری گفت: 
برای  تلاش  شهری،  زیباسازی  زمینه  در  سازمان  رسالت  مهم ترین 
حفظ، احیاء و نمایش فرهنگ، آداب و رسوم شهر شیراز با استفاده 

از المان ها و نقاشی های دیواری متناسب با این موضوع است.
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
و  رسوم  آداب،  از  الگوبرداری  و  عمق بخشی  راستای  در  افزود: 
فرهنگ ایرانی اسلامی المان ها و نقاشی های دیواری اجرا می شود که 

هدف اصلی ترویج فرهنگ و آداب است.
این پروژه ها،  اتمام  با اشاره به طرح های اجرا شده، گفت:  مظفری 
در چهره شهر شیراز اثر مطلوبی خواهد داشت، به عنوان مثال نصب 
المان اتحاد در بولوار اتحاد، المان مطالعه، المان فرج، المان و پرچم 
ولی عصر که تا قبل از فرارسیدن نوروز در نقاط مختلف شهر شیراز 

نصب می شوند.
وی با اشاره به نزدیکی جشن نیمه شعبان و ایام نوروز افزود: نصب 
و  گردشگری  اماکن  و  ورودی ها  در  بسیاری  مناسبتی  المان های 
معابر اصلی شهر شیراز در دستور کار سازمان قرار دارد تا علاوه بر 

گل آرایی و اقدامات فضای سبزی ازنظر زیباسازی و نصب المان نیز 
جلوه شهر را زیباتر کنیم.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
به اجرای نقاشی های دیواری فاخر با استفاده از توانمندی هنرمندان 
بومی شیراز در سال جاری به ادامه این روند در سال آینده نیز اشاره 

کرد.
مظفری با اشاره به اتمام عملیات پروژه نقاشی دیواری شیراز، شهر 
تقاطع رسول  محل  و  یازده  منطقه  محدوده شهرداری  در  نشاط که 
بصری  نازیبایی های  حذف  افزود:  متر   ۱۸۰ متراژ  به  )ص(  اعظم 
با  می کنیم  تلاش  منظور  بدین  که  است  سازمان  وظایف  دیگر  از 
شناسایی جداره های مناسب در معابر اصلی شهر تا پایان سال جاری 

چندین پروژه نقاشی دیواری دیگر به اتمام رسد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد؛


